2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
27.05.2020

                  № 64/472
г. Слободской Кировской области

О присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского» Ксенофонтову С.А.
Рассмотрев предложение комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с представлением к присвоению звания «Почетный гражданин города Слободского», о присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского» Ксенофонтову Сергею Александровичу, в соответствии с пунктом 2.11 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского», утвержденного решением Слободской городской Думы от 18.02.2015 № 66/470, в соответствии с результатами тайного голосования
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Слободского»  Ксенофонтову Сергею Александровичу, генеральному директору открытого акционерного общества «Слободской мясокомбинат», за значительный вклад в развитие и благополучие города Слободского.
2. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                         И.В. Желвакова
Председатель Слободской
городской Думы                                           З.А. Баранова